PORTARIA TRT13 GDG N.º 111/2023, DE 17 DE MARÇO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº. 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT n.º124/2013, (na sua

redação atualizada) e do  Ato TRT SGP n.º 166/2019 e tendo em vista o Processo SIGEO n.

º 85/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de PÉRICLES COSTA MATIAS, Auxiliar

Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Telecomunicações e Eletricidade, (matrícula

n.º 277.215.849), FC-04, lotado na Seção de Manutenção de Equipamentos

(Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia 17

/03/2023, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de que possa solucionar problema

no quadro de transferência de carga automática – QTA do grupo gerador, instalado na

subestação abrigada no Fórum Irineu Joffily, na cidade acima citada (PROAD N.º 2729

/2023).

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de ½ (meia)

diária ao referido servidor.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2023-03-17T15:16:50-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI